АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

от ______2017                                 № ____

О внесении изменения в постановление администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 17.10.2016 № 1242
«Об утверждении перечня муниципальных программ
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2016 № 1242 «Об утверждении перечня муниципальных программ Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) изменение, изложив перечень муниципальных программ Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Суровикинского
муниципального  района				                 И.В. Дмитриев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению

	администрации Суровикинского

	муниципального района

	от 12 декабря 2016 г. № 1432

	«УТВЕРЖДЕН

	постановлением

	администрации Суровикинского            муниципального района

	от ________2017 г. № _________

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	 «Экономическое развитие Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
	Отдел экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района

	2
	 «Молодежная политика в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области»
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

	3
	 «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

	4
	 «Развитие физической культуры и спорта Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

	5
	 «Поддержка учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

	6
	«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области»
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

	7
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
	Отдел по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района

	8
	 «Устойчивое развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
	Отдел по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района

	9
	«Строительство, реконструкция, ремонт и укрепление материально- технической базы учреждений культуры Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2018-2020 годы
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

»